Konto

3110
3120
3200
3440
3450
3452
3700
3915
3920
3921
3930
3931
3932
3933
3966
3980
3982
3983
3984
3987
3990

4210
4350
4600
4601
4602
4603
4604
4680
4682
4683
4684
4981

5000
5001
5010
5092
5280
5290
5400
5405
5907

Budsjettpost

Salg klubbtgy/utstyr
Sponsorinntekter
Inntekter egne stevner

Tilskudd NIF/NSF via HIR (LAM midler pluss)

Tilskudd og gaver (Berg, SpB1)
Stgtte Halden Idrettsrad
Loddsalg/dugnad

Inntekter vanntrim
Medlemskontigenter
Medl.kont. stettemedlem
Treningsavgifter approbert
Startlisenser NSF
Treningsavgift uapproberte partier
Overfgring fra foreldregruppa
Grasrotandelen

Innbet. tr.leir

Barnas Svgmmeskole

Innbet. stevner

Voksenopplaering/crawlkurs/Livr.kurs

Barnehager kurs - Kommunal avtale
Momskompensasjon

SUM inntekter

Utstyr/bgker til kurs

Varer for videresalg

Utgifter egne stevner
Krets/regionstevner
Nasjonale stevner (NM/AM)
Internasjonale stevner
Uapproberte stevner
Utgifter treningsleir
Utgifter treningsstudio
Sosiale aktiviteter egne svgmmere
Stgtte miljgkontakt/HIR
Foreldregruppa

Sum leir, stevner, utstyr

Lenn

Lgnn uten f.p.

Lgnn stevner

Ferielgnn

Annen fordel i arbeidsforhold
Motkonto for gruppe 52
Arbeidsgiveravgift

Aga av ferielgnn

Innbetalt OTP

Kr.

100,000
120,000
20,000
135,000
75,000
50,000
85,000
28,000
55,000
5,000
200,000
23,000
270,000
25,000
50,000
150,000
410,000
170,000
124,000
126,000
115,000

2,336,000

6,000
100,000
10,000
190,000
170,000
40,000
12,000
260,000
50,000
40,000
20,000
40,000

938,000

920000
6000
12000
95000
14000
-10000
130000
13000
14000



5920

6300
6405
6540
6551
6552
6560
6705
6720
6800
6860
6907
6910
7100
7140
7320
7405
7420
7422
7500
7600
7770
7790

Yrkesskadeforsikring
Sum Lgnnskostnader

Hall-leie Remmen

Leie postboks

Inventar

Datautstyr
Programvare/oppdateringer
Rekvisita og utstyr
Regnskapshonorar

Bistand ny svgmmehall
Kontorrekvisita

Mgte, kurs, oppdatering o |
Datakommunikasjon/Internett
Internett/domene
Bilgodtgjgrelse, oppgavepliktig
Reisekostnad, ikke oppgavepliktig
Reklamekostnad

Startlisenser NSF
Gaver/premier
Gaver/t-skjorter etc til medlemmer
Forsikringspremie
Lisensavgifter og royalties
Bank og kortgebyrer

Div andre kostnader, fr.ber.

SUM utgifter

Resultat

3500
1,197,500

50000
1200
3000
3000
5000
7000

52000

0
2000

40000
5000
3000

60000
9000
2500

30000

17000
8000
4000
2000
4000

500

308,200.00

-107,700.00



